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SERIE BP3000
Vingpump

F00342000

e FIéde max 50 I/min

e Tryck max 1,5 bar

e Tankningspump for diesel
« Sjalvsugande

o 12/24V

Produktinformation

BP3000 &r en sjalvsugande vingpump speciellt framtagen som tankningspump for diesel pa farmartankar eller mobila enheter som t.ex. skogsmaskiner,
frontlastare, borriggar mm.

Pumparna har inbyggd éverstromningsventil vilket skyddar pumpen mot éverbelastningar och goér dem speciellt I&ampliga fér anvandning med pistolhandtag.
BP3000 serien finns &ven i utféranden som klarar biodiesel samt HVO
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Teknisk data
Fléde max 50 I/min
Tryck max 1,5 bar
Anslutning Saljs separat
Sughdjd max 4m
Material Axel Sstal
Material Axeltétning NBR
Material Pumphus Gjutjarn

Material Rotor Stal



Material Vingar

Spanning

Strém max

Driftférhallande

Varvtal
Omgivningstemperatur fran
Omgivningstemperatur till
Viskositet max

IP-klass

Vikt

Dimensions expressed in millimeters

Acetal
12V

24 A

30 min
2900 rpm
-5°C
40°C

20 cP
IP55

3,5kg
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